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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L29222201G

2. Data e Regjistrimit 22/06/2012
3. Emri i Subjektit ROSELIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet  PERMET Kryqezimi i Korçes, tek 
karburant Rosi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice e hidrokarbureve, vajrave lubrifikante-

karburanteve e gazit te lengshem.Blerje dhe shitje 
automjetesh per transport udhetaresh,automjete per transport 
mallrash dhe makineri germimi. Punime te ndryshme 
ndertimi, tregti te materialeve te ndertimit, tregti te artikujve 
te ndryshem, sherbime ne fushen e turizmit, import-eksport, 
agjensi te ndryshme sherbimesh, shfrytezim pasurish 
natyrore mbi e nentokesore, aktivitete ne fushen e ndertimit, 
sherbime te ndryshme etj.
Mimoza Gjata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/08/2020                Deri: 27/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KostandinGjata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROSELIA
E-Mail: kostandingjata@yahoo.com  
Telefon:  0686507493 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-815377-06-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580587-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776674-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-184357-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8BA91E-FA7F-4E78-81A8-3EB7D8676CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7C8086-A655-4263-8825-50D00BCB9A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D394451D-01A2-420F-8F34-E4FD8ACD5BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2609364A-D6AD-4CBB-81BF-3EAC66401B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDDA88C-2EEB-4060-9216-64E27E18BBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1D084D-D50E-40DD-A5FA-D94926B627DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189F60A6-7892-4AD5-960D-E16031F68AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB2AC48-C330-4C83-8DD3-4A1917478BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F0449B-8C83-4058-A8DF-C11950DC5BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F28A697-136F-423F-AF32-C122A2568BE8
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-595840-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 31116 - 1273-15 Prot. date 
09.03.2016, leshuar nga shoqeria Kodra Bailiff Service Shpk, protokolluar nga QKR me 
Nr. 2496 Prot. date 10.03.2016, per vendojen e mases se sekuestros konservative ne kuotat 
e subjektit Roselia Shpk me NUIS (NIPT) L29222201G, si dhe mbi te drejtat qe rredhin 
nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tdjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe 
mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e dregjistrit tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836211-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.07.2016 per shtim te objektit te veprimtarise dhe saktesim te kodit NVE.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e hidrokarbureve, vajrave lubrifikante-
karburanteve e gazit te lengshem.")          u be            ("Tregti me pakice e 
hidrokarbureve, vajrave lubrifikante-karburanteve e gazit te lengshem.Blerje dhe 
shitje automjetesh per transport udhetaresh,automjete per transport mallrash dhe 
makineri germimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841480-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-044486-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Kostandin Gjata si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostandin Gjata")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/06/2012")            u be              ("22/11/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF674A41-ABC9-47EB-B4DC-169BE21D6AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EF121C-927F-496C-8050-41AACADB802C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7BD7AA-260A-4F59-BC2D-E3B0C37173CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61E6363-F5DC-43E0-B1AE-2C7BCD1C315C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE88E8D-1314-412A-B4DE-65295379B073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01C026F-1436-4A9F-8AAA-0BCDDEB4B408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CA547D-4B77-47FE-B21E-49749C1D72B0
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostandin Gjata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/06/2017")            u be              ("22/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384310-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-644686-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te shoqerise permbarimore Kodra 
Bailieff Service Nr.311/13-1273-15 Prot leshuar ne date 31/03/2016 ku eshte urdheruar: Te 
pezulloj proceduren permbarimore per venien ne ekzekutim te titullit "Akti administrativ 
nr.4312 date 23/06/2014" per debitorin Roselia shpk me NIPT L29222201G.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874420-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106874-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 227/5 - 1273-15 Prot. date 12.12.2018, 
leshuar nga shoqeria Kodra Bailiff Service Shpk, protokolluar nga QKB me Nr.2593 Prot. 
date 15.02.2019, per heqjen e mases se sekuestros konservative ne kuotat e subjektit 
Roselia Shpk me NUIS (NIPT) L29222201G dhe Kostandin Gjata, si dhe mbi te drejtat qe 
rredhin nga zoterimi i ketyre kuotave / aksioneve. Heqjen e mases se sekuestros 
konservative ne te tjera kuota / aksione te subjektit debitore ne shoqeri te tjera te 
regjistruara prane regjistrit.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6B470D-0692-4834-8755-29A10B6C1D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A88479-01DF-48DC-98B4-C3546CD4D876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09FABCA-4248-4F7E-997A-068C1A4E89B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A5220A-98A6-4935-87D4-8C5100079C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535E3E72-C49E-4466-9548-4F793CA5D83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5718C501-5847-45A4-9B4C-589187E62420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5718C501-5847-45A4-9B4C-589187E62420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA47C05F-7DF3-4A1E-AA23-858691A45FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E0770F-E2A2-4BAE-B6E2-BFABE543CE8B
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295592-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar rozelia.xlsx
VENDIM ASAMBLE 2019 ROSELIA.pdf
shenimet shpjeguese.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555915-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
QKB Performanca SKK2 ROSELIA 2019.xlsx
VENDIM ASAMBLE ROSELIA 2019.pdf
QKB Anekset  ROSELIA 2019.pdf
QKB Pozicioni financiar SKK2 ROSELIA 2019.xlsx

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-580517-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.08.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Kostandin Gjata dhe emerimi i Mimoza Gjata.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kostandingjata@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Gjata")                      Nga data 
"27/08/2020             Ne daten "27/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Kostandin Gjata")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712658-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.02.06.2021 per zgjerimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e hidrokarbureve, vajrave lubrifikante-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF689E5E-109D-4498-AD67-3E96DDBEC597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63D8208-AC69-486B-8DFF-AC26850B83A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6365D3-06B5-4C1F-BD61-54D336077C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46901551-647F-4D7C-B036-A8F4D7C05E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C576A7-C297-4A23-BE87-1851A3B7EFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FC5BA0-6ECA-4F8D-BA45-9F50A2111270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD071739-5C2D-476A-99A8-90C7A5362565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF324AD2-279A-488E-BA3E-B0F283EA6F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32A7BFF-9F8F-4DD0-A5CA-CF139F1D7A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33B0D65-B7C4-493B-B074-01CE07AAEFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D5DB20-0078-4CCB-BDED-11A4D4FD630E
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karburanteve e gazit te lengshem.Blerje dhe shitje automjetesh per transport 
udhetaresh,automjete per transport mallrash dhe makineri germimi.")          u be            
("Tregti me pakice e hidrokarbureve, vajrave lubrifikante-karburanteve e gazit te 
lengshem.Blerje dhe shitje automjetesh per transport udhetaresh,automjete per 
transport mallrash dhe makineri germimi. Punime te ndryshme ndertimi, tregti te 
materialeve te ndertimit, tregti te artikujve te ndryshem, sherbime ne fushen e 
turizmit, import-eksport, agjensi te ndryshme sherbimesh, shfrytezim pasurish 
natyrore mbi e nentokesore, aktivitete ne fushen e ndertimit, sherbime te ndryshme 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751000-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB Pozicioni financiar SKK2 ROSELIA 2020.xlsx
QKB Performanca SKK2 ROSELIA 2020.xlsx
QKB Anekset ROSELIA 2020.pdf
VENDIM ASAMBLE ROSELIA.pdf

Datë: 01/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE51F43-4AB7-4761-A5D0-981841D731AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C588734C-D90A-48D3-A0F9-AB675774F871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CF5150-0061-4AC2-9C22-CC2D8A337402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863803C1-BB57-4507-AE6D-A60CFB3A3F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E563653E-D177-4AFC-91FE-DB3E488102FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81ADDD36-95F9-4E10-BE09-00421E2D9C02

